
  

事  業  主  各  位  

 

大館公共職業安定所  

企画開発部門  

 

       令和７年度新規高等学校卒業予定者を対象とする求人に係る  

企業ＰＲシートの作成について（ご案内）  

 

 

当所の業務運営につきましては、日頃から格別のご理解とご協力を賜り、  

厚く御礼申し上げます。  

   さて、当所では新規高等学校卒業予定者の地元就職支援の一環として、令和  

２年度から秋田労働局のホームページへ「企業ＰＲシート」の掲載を行ってお  

ります。  

文章では表現しきれない御社の魅力を写真で新規高等学校卒業予定者へＰＲ  

することが可能ですので、ご検討の上、ご希望の際は、下記により当所の学卒  

担当までお申し込みをよろしくお願いいたします。  

 

 

記  

作成の注意事項  

（１）  ＰＲシートの申込みにあたって、「企業ＰＲシート掲載申込書兼画像提出

書」の提出をお願いいたします。  

（２）  社員の顔や姿等が写っている画像を使用する場合には、「肖像権使用承諾

書」を提出するようにお願いいたします。  

（３）  取扱商品などの販売目的となる内容や画像は使用できません。  

（４）  作成に使用する様式、提出書類のデータに関しましては、秋田労働局ホー

ムページまたはハローワーク大館ホームページからご利用ください。  

提出について  

   下記のメールアドレス宛にご提出ください。  

 

ご不明な点は、ハローワーク大館・学卒担当までお問い合わせ下さい。  

                

ハローワーク大館  

〒 017-0046 大館市清水 1-5-20 

企画開発部門  学卒担当  

TEL： 0186-42-2531 

MAIL： hw05030kikaku@mhlw.go.jp 


